JEFATURAS DE CURSO 2024.

CURSO PROFESOR(A) Correo
JEFE
1 | 1° Nivel de Javiera Flores javiera.flores@losconquistadoresv
Transicion A | Torres aldivia.cl
2 | 1° Nivel de Carolina Jara carolina.jara@losconquistadoresva
Transicion B | Gonzales Idivia.cl
3 | 2°Nivel de Camila Aguilar camila.aguilar@losconquistadoresv
Transicion A | Bahamondez aldivia.cl
4 | 2° Nivel de Milisen Torres milisen.torres@losconquistadoresv
Transicion B | Pineda aldivia.cl
1 |1°Basico A Eduardo Bozzo eduardo.bozzo@losconquistadores
Bozzo valdivia.cl
2 | 1°BasicoB Daniela Castillo daniela.castillo@losconquistadores
Villalobos valdivia.cl
3 |2°BasicoA Viviana Jiménez viviana.jimenez@losconquistadore
Cepeda svaldivia.cl
4 | 2°BasicoB Carolina Martinez | carolina.martinez@losconquistado
Gonzalez resvaldivia.cl
5 |3°Basico A Nalda Delgado nalda.delgado@losconquistadores
Navarro valdivia.cl
6 |3°BasicoB Rodrigo Trujillo rodrigo.trujillo@losconquistadores
Rios valdivia.cl
7 | 4°Basico A Graciela Martinez | graciela.martinez@losconquistado
Barrientos resvaldivia.cl
8 |4°BasicoB Manuel Trecanao | manuel.trecanao@losconquistador
Paredes esvaldivia.cl
9 |5°Basico A Enzo Mansilla enzo.mansilla@losconquistadoresv
Lefihuala aldivia.cl
10 | 5° Basico B Catalina Cardenas | catalina.cardenas@losconquistado
Torres resvaldivia.cl
11 | 6° Basico A Cristian Yafez cristian.yafiez@losconquistadoresv
Seguel aldivia.cl
12 | 6° Basico B Miguel Tapia miguel.tapia@losconquistadoresva




Hernandez

Idivia.cl

13 | 7° Basico A Ana Suarez ana.suarez@losconquistadoresvald
Guerra ivia.cl
14 | 7° Basico B Daniela Lobos daniela.lobos@losconquistadoresv
Ortiz aldivia.cl
15 | 8° Basico A Claudia Carrefio | claudia.carreno@losconquistadore
Obando svaldivia.cl
16 | 8°BasicoB Camila Roman camila.roman@Ilosconquistadoresv
Colombo aldivia.cl
1 |1°Medio A Camilo Nichi camilo.nichi@losconquistadoresval
Fuentes divia.cl
2 | 1°Medio B Valeria Silva valeria.silva@losconquistadoresval
Rocha divia.cl
3 |2°Medio A Andrea Garnica andrea.garnica@losconquistadores
Talcado valdivia.cl
4 | 2°Medio B Karina Kiessling karina.kiessling@losconquistadore
Castillo svaldivia.cl
5 |3°Medio A Patricio Alvarez patricio.alvarez@losconquistadore
Silva svaldivia.cl
6 |3°MedioB Melisa melissa.valenzuela@losconquistad
Valenzuela Parra | oresvaldivia.cl
7 |4°Medio A Graciela Carrefio | graciela.carreno@losconquistador
Lopez esvaldivia.cl
8 |4°MedioB Andrés Riguelme | andres.riquelme@Ilosconquistador
Miranda esvaldivia.cl
Tot 24 cursos

al




